Competigido: MODULO II - 2024 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

1° Tempo: 0 x 1

Arbitro Principal
VINICIUS GOMES DO

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 22/06/2024 Hora: 15:00:00

BOA ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

2°Tempo: 0x 1

Prorrogacéo: 0 x 0

Rodada: 10

* *
o UNIAO RECREATIVA DOS
V! TRABALHADORES - URT
Local: DILZON MELO *MELAO"

Pénaltis: 0 x 0

BOA ESPORTE CLUBE 0 x 2 UNIAO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT

Arbitro Assist. 1
FELIPE ALAN COSTA DE

Arbitro Assist. 2
AUGUSTO MAGNO DE

Arbitragem

Quarto Arbitro
TAITSON JOSE DE

Quinto Arbitro

AMARAL - CBF OLIVEIRA - CBF RAMOS - CBF OLIVEIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:00 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:04 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:49 Acréscimo: 04:00 Término do 2° Tempo: 16:55 Acréscimo: 06:00

Edmar

~ -~ i

Bruno

Willian Oliveira Da

3 Costa

4 Jose Felipe
5 Borim

6 Neto

7 Joao Victor
8
9

Gabriel Henrique

Thaileon
10 Gabriel

11 Orlando

Substitutos

12 Bruno

13 Alan
14 Santos
15 Beckham
16 Alyson
17 Robertim
18 Daniel
19 Messias
20 Michel Borges
21 Richard

Nicolas

Comisséo Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

BOA ESPORTE CLUBE

Titulares

Edmar Da Silva Oliveira

Bruno Luiz Rodrigues Lucio
Willian Oliveira Da Costa

Jose Felipe Almeida Dos Santos
Joao Vitor Borim

Uelio Manoel Amaral Neto

Joao Victor Inacio Araujo (C)
Gabriel Henrique Mendes Da Silva
Thaileon De Santana Santos
Gabriel Costa Goncalves

Orlando Jose Dos Santops Junior

Bruno Henrique Bezerra

Alan Lima Freire Bezerra
Mateus Santos Martiniano

Jose Beckham P. De Figueiredo
Alyson Santos Silva

Roberto Alves Siqueira Filho
Jose Daniel Mendes Da Silva
Messias Nobre De Oliveira
Michel Borges De Jesus
Richard Romario Moreira

Nicolas Ribeiro Silva

Rogério Henrique Alves

Fabiano Aparecido Braz

Valterlei De Oliveira Azevedo Junior
Flavio Amaral Vilela

Manoel De Souza Moraes

Paulo Sérgio Dias Dos Santos

Relacéo de Jogadores

UNIAO RECREATIVA DOS TRABALHADORES - URT

187833
507437

462269

373479
527888
511795
415602
428681
552854
346461
521780

447306
749146
628450
707165
432166
555092
537357
732697
439590
550105
723640

Ne
1
2
3
4
6
9

11
13
16
20
21

Substitutos

14
15
17
18
19
22

Railson

Alex

Wesley
Jadson
Andrezinho
Vitor De Lucas
Daniel
Luanderson
Edson
Marcelinho

Lelo

Eric

Alemao
Wanderson
Clesio

Italo Richard
Vava

Titulares

Railson Vieira Ciriaco 394986
Alex Miranda Dos Santos 291901
Wesley Aparecido Rodrigues (C) 316914
Jadson Moreira Andrade 367901
Andre Luiz Soares Da Silva 394002
Vitor De Lucas Barros Feliciano 508904
Daniel Mendonca Ferreira 438956
Luanderson Johnala M. Da Silva 177083
Edson Nunes Santana 369198
Marcelo Sales Barreto Da Silva 440194
Wesley Antonio S. B. De Lira 366997

Eric Francisco Pires Da Silva 658900
Douglas Guedes Ferreira 329426
Wanderson De Souza Da Costa 665977
Clesio Henrigue Alves De Castro 586441
Italo Richard Nunes De Oliveira 538185
Francivaldo Lazaro Silva 623284

Comisséo Técnica

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Gian Carlos Barros Rodrigues
Leonardo De Souza Toledo
Paulo Roberto Ribeiro De Aguiar
Jose Vitor Camargo Dos Santos
Edilson Gomes Da Silva

Alex Sander Barbosa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
04:00 1T 21 NR Wesley Antonio Silva Barbosa De Lira UNIAO RECREATIVA DOS

TRABALHADORES - URT

UNIAO RECREATIVA DOS
TRABALHADORES - URT

49:00 2T 19 NR Italo Richard Nunes De Oliveira

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

31:00 1T 6 Andre Luiz Soares Da Silva UNIAO RECREATIVA DOS
- praticar uma falta ou acao temeraria; TRABALHADORES - URT

25:00 2T 8 Gabriel Henrigue Mendes Da Silva BOA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

40:00 2T 9 Thaileon De Santana Santos BOA ESPORTE CLUBE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes;

44:00 2T 11 Daniel Mendonca Ferreira UNIAO RECREATIVA DOS

- praticar atitude antidesportiva;

TRABALHADORES - URT

Cartdes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

35:00 2T 3 Willian Oliveira Da Costa BOA ESPORTE CLUBE
Vermelho direto.
Expulsei diretamente o atleta por impedir uma oportunidade clara de
gol calcando a perna direita do seu adversario na disputa de bola.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacdes

Tempo 1T/2T Funcéo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas supostamente lesionados e substituices de atletas.

Relatério do Assistente

Substituicdes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

00:00 INT UNIAO RECREATIVA DOS 15 - Douglas Guedes Ferreira 6 - Andre Luiz Soares Da Silva
TRABALHADORES - URT

00:00 INT BOA ESPORTE CLUBE 18 - Jose Daniel Mendes Da Silva 7 - Joao Victor Inacio Araujo

00:00 INT BOA ESPORTE CLUBE 19 - Messias Nobre De Oliveira 4 - Jose Felipe Almeida Dos Santos

11:00 2T UNIAO RECREATIVA DOS 18 - Clesio Henrique Alves De Castro 9 - Vitor De Lucas Barros Feliciano
TRABALHADORES - URT

11:00 2T BOA ESPORTE CLUBE 17 - Roberto Alves Siqueira Filho 10 - Gabriel Costa Goncalves

11:00 2T BOA ESPORTE CLUBE 20 - Michel Borges De Jesus 9 - Thaileon De Santana Santos

23:00 2T UNIAO RECREATIVA DOS 19 - Italo Richard Nunes De Oliveira 21 - Wesley Antonio Silva Barbosa De Lira
TRABALHADORES - URT

25:00 2T BOA ESPORTE CLUBE 22 - Nicolas Ribeiro Silva 2 - Bruno Luiz Rodrigues Lucio

34:00 2T UNIAO RECREATIVA DOS 17 - Wanderson De Souza Da Costa 20 - Marcelo Sales Barreto Da Silva
TRABALHADORES - URT

34:00 2T UNIAO RECREATIVA DOS 14 - Eric Francisco Pires Da Silva 2 - Alex Miranda Dos Santos

TRABALHADORES - URT



